西教様式２-2

【 主 催 】

【 期 日 】

【 会 場 】
住所：879-4912　大分県玖珠郡九重町湯坪６１２－１　　TEL　0973-79-2200

【本部宿舎】　　　「筋湯温泉　朝日屋旅館」

【 受 付 】

【 開 会 式 】

【 閉 会 式 】

【 定 員 】

【申込方法】 ①
　　（参加料）　研修会７，０００円　、クリニック３，０００円

② 参加料はシクミネットの決済は行わず、下記の振込先へ振込をお願いします。
③ クリニックだけの申し込みはできません。
③ 現地での申込みは、一切受付できません。

【申込期日】

【 申 込 先 】

【 振 込 先 】

【 そ の 他 】 ①
②
③
④ 受講年度ＳＡＪ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。（電子会員証 可）
⑤ 宿泊される方は、朝日屋旅館を準備しています。申込みの際に一緒に申し込み下さい。

支払いは当日お願いします。
⑥ 参加者は、体調管理と感染防止対策を行ない、不安のある場合は参加を控えて下さい。

２０２５年１２月２０日(土)～２１日（日）

2025年8月16日
各府県スキー連盟会長　　殿

大分県スキー連盟
会 長　玉田　輝義

(公財）　全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項（案）

       　標記の(公財）　全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会・公認検定員クリニック（大分会場）

スノーボード指導者研修会 　（公財）全日本スキー連盟 ・ 公認検定員クリニック　 大分県スキー連盟

      を下記の通り開催いたします。
　　　　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

※事前に全日本スキー連盟が作成するｅラーニングを自主研修すること

九重森林公園スキー場

住所：879-4912　大分県玖珠郡九重町湯坪７６１　　　 　TEL　0974-79-2114

日時　　２０２５年１２月２０日（土）０８：００～　　 場所：九重森林公園スキー場

〒834-0085　福岡県八女市立花町

日時　　２０２５年１２月２０日（土）０９：００～　　 場所：九重森林公園スキー場

日時　　２０２５年１２月２１日（日）１６：３０～　　 場所：九重森林公園スキー場

３０名程度

２０２５年１１月２１日（金）必着

研修会、クリニックともにシクミネットのみで申込みください。

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。

　　　　　　　　　鵜木　直樹（うのき　なおき）　　TEL　090-5946-1183
　　　　　　　　　メールアドレス　：　unokinao@gmail.com
大分銀行（銀行コード0183）　ソーリン支店（店番号005）
口座番号　普通　7698111　オオイタケンスキーシドウシャカイ

研修会期間中の名札は、各自でご用意下さい。
参加料は、研修会中止以外返却しません。